19019.0103100332.113

150000009999

31901600000

0000012

30.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

19019.0103100332.113

150000009999

33901400000

0000016

TOTAL: 68.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

30.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

150000009999

31901100000

19019.0103100332.1130000010

13.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS